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Generalforsamling 2023 

Referat 

Dirigent: Jesper 

Referent: Peter 

14 beboere deltog. 

 

Dato: 29.03 2023 

Tid: kl. 19.30-21.30 

Sted: Gildestuen, Lindegården, Volderslev 

Bygade 6A 

Dagsorden: Jf. vedtægterne. 

1. Valg af dirigent. 

2. Valg af referent og to stemmetællere 

3. Godkendelse af referat fra seneste generalforsamling 

4. Bestyrelsens beretning v. formanden 

5. Fremlæggelse og godkendelse af det reviderede regnskab, samt 

budget for næste år, herunder fastsættelse af kontingent. 

6. Indkomne forslag fra medlemmerne. 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer. 

   I år er følgende bestyrelsesmedlemmer på valg: 

     •    Formand, Peter (modtager genvalg) 

 Medlem, Flemming (modtager genvalg) 

 

8. Valg af suppleant: Thomas (modtager genvalg)  

9. Valg af revisor: Keld (modtager genvalg) 

10. Eventuelt. 

Dagsordens

- punkt:  

Beslutning  

1 Jesper blev valgt som dirigent. Jesper konstaterede , at 
generalforsamlingen jf. vedtægterne er indkaldt rettidigt med 2 ugers 
varsel på hjemmesiden og på Facebook d. 11. marts 2023 

2 
 

Referent: Peter 
Stemmetællere: Berit og Anders 

3 Referat fra sidste generalforsamling blev godkendt uden 
bemærkninger. 

4 Bestyrelsens beretning er tilgængelig på hjemmesiden og på Facebook 

(se bilag herunder). Beretningen blev godkendt uden bemærkninger. 

5 Regnskabet viste et resultatet for 2022 på 3.004,87 kr. 

Regnskabet blev godkendt.  
Kontingentet på 100,- kr. årligt for hver husstand fastholdes. 
 

6 Ingen indkomne forslag fra medlemmer forud for 
generalforsamlingen. 
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7 Valg af bestyrelsesmedlemmer: 
 Formand, Peter blev genvalgt, 

 Medlem, Flemming blev genvalgt, 

 

8 Valg af en suppleant: Thomas blev valgt 
 

9 Valg af en revisor: Keld blev genvalgt 

10 Eventuelt hvor følgende blev drøftet: 
- Flemming fortalte, at der på vores affaldsindsamling i 

lørdags blev samlet 70 kg affald ind langs vejene omkring 
landsbyen.  

- Bo spurgte om vi skulle starte et redekasseprojekt op i 

skoven. Keld vil tage kontakt til DOF formand Henrik Kalckar 
for at høre om han vil holde et oplæg for os om emnet. 

  

 

 

Dirigenten afsluttede herefter generalforsamlingen og takkede de fremmødte for god 

ro og orden. 
 

Efter kaffepausen spillede vi Banko om de mange fine ting som deltagerne havde 

medbragt som præmier. 
 

 

 

 

 

________________________________ 

        Jesper Jensen, dirigent 

 

 

 

 

 
________________________________ 

        Peter Worm, formand 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Volderslev Bylaug 

c/o Peter Worm, Volderslev Bygade 6C, 5260 Odense S, tlf.: 2154 9596. 

CVR nr. 39010526 

 
Side 3 af 5 

 

 

 

 

Generalforsamling 2023 
 

Bestyrelsens beretning 
 

 

 
Volderslev Bylaug har nu eksisteret i 5,5 år siden oktober 2017. Her er bestyrelsens 

beretning om det vi nåede i 2022. 

 

Bylauget 
Bylauget havde i 2022 18 betalende husstande som medlemmer ud af de 40, som vi 

mener, der er inden for vores interesseområde. Der er således stadig flere potentielle 

medlemmer i landsbyen og her er en opgave for bestyrelsen. 

Vi har ingen større projekter i gang efter vi blev færdige med skovprojektet, og derfor 

kun holdt 3 bestyrelsesmøder i 2022. 

 

I 2022 vi fik dog traditionen tro holdt vores fastelavnsfest i februar, affaldsindsamling 

i april og 2 arbejdsdage i skoven i maj og november. Årets sommerfest blev holdt i 

skoven midt i september og vi fik igen sat juletræ op på bystævnet sponseret af 

Camilla og Stig i december. Årets julefest måtte desværre aflyses pga. manglende 

tilslutning.  

 

 

Stævnemøder 
Tilslutningen til Stævnemøderne har været svingende, så vi håber på bedre tilslutning 

nu, hvor vi er på vej ind i forårets og sommerens lune vejr.  

 

 

Trafik i byen 
Vi har siden november 2021 samarbejdet med Rudolf Steiner Skolen og Skt. 

Klemens Skolen om, at få Vejdirektoratet til at løse de trafiksikkerhedsmæssige 

problemer der er i krydset på Volderslevvej. Der har været et par trafikuheld i krydset 

i denne periode, som minder os om, hvor aktuelt det arbejde stadig er. 
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Arbejdsgruppen holdt i oktober møde i krydset med 

Vejdirektoratet og de har efterfølgende lavet et 

skitseprojekt for en ombygning af krydset så 

oversigtsforholdene forbedres. Vi håber projektet bliver 

politisk prioriteret i år og udført i 2024. Allerede her i 1. 

halvår skulle hastigheden på Volderslevvej ved krydset 

blive reduceret fra 70 km/t til 60 km/t. Vi må håbe det 

hjælper. 

 

 

Andre aktiviteter 
Der blev også tid til at lave andre ting i løbet af 2022. 

På vores generalforsamling i marts kom VandCenter Syds projektleder ud og fortalte 

om deres forsøg med opstilling af et større anlæg til drikkevandsrensning ved den ene 

vandboring nede i skoven.  

 

I april havde vi en guidet tur på de fredede diger ved Lindved Å hvor Michael 

Theilmann fra Odense Kommune fortalte og den spændende historie der ligge bag 

etableringen og fredningen af digerne der holder vandet i åen. Det var et digebrud på 

netop dette dige der oversvømmede halvdelen af vores lille skov i februar 2020. 

 

Ud over arbejdsdagene skulle stierne i skoven løbende passes med slåning hver 

anden. uge.  Det har vi købt en god kraftig plæneklipper til, og det er en opgave som 

vi næsten alle kan hjælpe med. Bestyrelsen opfordre til, at flere melder sig til at slå 

græs på stierne, så vi kan få opgaven fordelt på flere hænder. 

 

Jesper såede også i 2022 en blomsterstribe ud til Ribjergvej. Det så fantastisk smukt 

ud, og Jesper vil gentage blomsterstriben i år. Det kræver bare, at vi får 

blomsterstriben luget og grøftekanten slået, for at det tager sig rigtigt smukt ud. 

 

 

Info og Web 
Vi er ret stabilt omkring 50 medlemmer af FB gruppen Volderslev der bliver flittigt 

benyttet til at kommunikere om fælles begivenheder i landsbyen mellem beboerne fx 

pigehygge aftener, bortløbne katte, bøjede lygtepæle, arbejdsdage i skoven, 

bystævnemøder og meget, meget mere. 
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Vores hjemmeside på http://www.volderslev.dk bliver flittigt besøgt og fortæller om 

landsbyen, bylauget og de projekter vi arbejder med. Der har været lidt over 22.000 

unikke besøg på siden mod 14.113 ved sidste GF. Det er næsten 7.900 siden sidste 

GF. Flot – ja nærmest prangende . 

 
 
 
Kommende projekter i 2023 
 

Vi vil gerne arbejde på en forskønnelse af selve det gamle bystævne. Flere 

blomsterløg omkring stensætningen er en idé vi stadig tumler med, hvis vi kan få 

kommunen med på ideen og evt. få penge fra kommunens Bydelspulje.  

 

Vi fik desværre ikke gennemført traditionen med fastelavnsfest for børn og deres 

forældre i februar. 

 

Herudover har vi planlagt:  

 at deltage i DNs årlige affaldsindsamling i lørdags.  

 at vi holder årets første arbejdsdag i skoven d. 22. april.  

 at få kommunens projektleder ud og fortælle om vådområdet senere i år. 

 at få gentaget vores førstehjælp og hjertestarter kursus i løbet af året. 

 at deltage i Naturstyrelsens borgermøder om skovrejsningen ved Lindved. 

 

 

Til slut vil jeg gerne rette en stor tak til jer der bor i landsbyen for at slutte op om 

vores aktiviteter og deltage aktivt og en særlig tak til medlemmerne af bestyrelsen for 

jeres iver, gode initiativer og store engagement.  

 

 

Pbv. 

Peter Worm 

Formand  

http://www.volderslev.dk/

